
Pachet reactivi si consumabile

I.D.: 76554155

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 33140000-3 33696300-8 24965000-6

Pretul estimativ: 49.999,00 RON - 49.999,00 RON

Descriere: 1. Kit coloratie HE 8 kituri x 300 = 2400 lei 2. Coloratie Albastru Alcian 1 kit x 1419 = 1419 lei 3. Formalina 10L x 57 = 570 lei 4. Parafina 10 kg x 57 = 570 lei 5. Lame sectionare microtom A35 4 cutii x 747.50 = 2990 lei 6. Endokit 3 kit x 945 = 2835 lei 7. Casete microflow 2000 casete x 2.87 = 5740 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
